خدمات در قالب یک «قرارگاه بهداشتی و درمانی» برای پیشگیری از شیوع بیشتر این بیماری تأکید کردند و اظهار داشتند: این اقدام با توجه به قرآنی که احتمال «حملهٔ بیولوژیکی» بودن این رویداد را مطرح کرده است، می‌تواند جنبه رزمایش دفاع بیولوژیک نیز داشته و بر اقتدار و توان ملی بیافزاید.

صفحه ۲

دوشنبه ۲۶ اسفند ۱۳۹۸- ۲۱ رجب ۱۴۴۱- ۱۶ مارس ۲۰۲۰

تمهیدات جدید مالیاتی در شرایط کرونا

رئیس‌جمهور گفت: اینکه شایع شده در تهران یا برخی از شهرها، بعضی از فرشگاه‌ها و مشاغل در قرنطینه قرار می‌گیرند اصلاً وجود ندارد .